
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від  14 березня  2023 року                                                 № 32 

Про внесення змін  до рішень 

виконавчого комітету  міської  ради  . 

 

Відповідно до  статті 34  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою приведення у відповідність  нормативно-правового  акта  до 

норм чинного законодавства, на підставі листа Тернопільської районної 

військової адміністрації   від 02.03.2023року №01-459/01-12,   виконавчий 

комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Внести зміни до рішень виконавчого комітету міської ради № 8 від 25 січня 

2023 року,  №20 від 15 лютого 2023 року, №21 від 15лютого 2023року 

виключивши в преамбулі рішень слова «ст.18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтю 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування». 

 

2.Контоль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Марію Левицьку. 

 

 

 

 

Міський голова                                           Петро САВОНЧАК 
 


